
Smlouva o výpůjčce
uzavřená v souladu s ustanovením § 2193 a násl. Občanského zákoníku mezi:

1. Město Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČO 00295841,
DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou.
(dále jen půjčitel) na straně jedné

a

2. Kolpingovo dílo České republiky z.s., se sídlem nám. Republiky 286/22,
591 01 Žďár nad Sázavou 1, IČO: 433 79 729, DIČ: CZ43379729, zastoupené centrálním
sekretářem, panem Liborem Havlíkem.
adresa pro doručování písemností: nám. Republiky 286/22, 591 01 Žďár nad Sázavou 1.
Kolpingovo dílo České republiky z.s. je zapsaný u Krajského soudu v Brně
pod spis. zn. L 2666
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé

I.

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí v celkové hodnotě 160 797,12 Kč, které byly nakoupeny
na aktivity Rodinného centra Srdíčko v rámci poskytnuté neinvestiční dotace ze soutěže
Obec přátelská rodině a seniorům 2022. Jedná se o věci, uvedené v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí táto smlouvy.

II.

Půjčitel dočasně pro svou činnost tyto movité věci nepotřebuje a přenechává je vypůjčiteli za
účelem užívání těchto movitých věcí na zajištění aktivit Rodinného centra Srdíčko v rámci
aktivit Obec přátelská rodině a seniorům 2022 a v následujících letech aktivitám podobným.
Vypůjčitel je oprávněn užívat vypůjčené movité věci řádně a v souladu s účelem, který byl
výše dohodnut. Je povinen je chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením.

Vypůjčitel se zavazuje udržovat věci ve stavu, odpovídající úrovni pro provozování aktivit
výše uvedených. Dále je povinen provádět na vlastní náklady údržbu, opravy vypůjčených
movitých věcí.

IV.

Tato smlouva je uzavřena s účinností od 15. 12. 2022 na dobu tří let,
tj. do 31. 12. 2025. Platnost této smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran nebo
výpovědí stím, že výpovědní doba je jednoměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícím po doručení výpovědi.
Veškerá podání se považují za doručená, byla-li zaslána do datové schránky adresáta.

V.

Ostatní poměry, touto smlouvou neupravené, se řídí platnými, obecně závaznými právními
předpisy.

Smlouva o výpůjčce
uzavřená v souladu s ustanovením § 2193 a násl. Občanského zákoníku mezi:

1. Město Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČO 00295841, 
DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou.
(dále jen půjčitel) na straně jedné

a

2. Kolpingovo dílo České republiky z.s., se sídlem nám. Republiky 286/22, 
591 01 Žďár nad Sázavou 1, IČO: 433 79 729, DIČ: CZ43379729, zastoupené centrálním 
sekretářem, panem Liborem Havlíkem.
adresa pro doručování písemností: nám. Republiky 286/22, 591 01 Žďár nad Sázavou 1. 
Kolpingovo dílo České republiky z.s. je zapsaný u Krajského soudu v Brně 
pod spis. zn. L 2666 
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé

I.

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí v celkové hodnotě 160 797,12 Kč, které byly nakoupeny 
na aktivity Rodinného centra Srdíčko v rámci poskytnuté neinvestiční dotace ze soutěže 
Obec přátelská rodině a seniorům 2022. Jedná se o věci, uvedené v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí táto smlouvy.

II.

Půjčitel dočasně pro svou činnost tyto movité věci nepotřebuje a přenechává je vypůjčiteli za 
účelem užívání těchto movitých věcí na zajištění aktivit Rodinného centra Srdíčko v rámci 
aktivit Obec přátelská rodině a seniorům 2022 a v následujících letech aktivitám podobným. 
Vypůjčitel je oprávněn užívat vypůjčené movité věci řádně a v souladu s účelem, který byl 
výše dohodnut. Je povinen je chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením.

Vypůjčitel se zavazuje udržovat věci ve stavu, odpovídající úrovni pro provozování aktivit 
výše uvedených. Dále je povinen provádět na vlastní náklady údržbu, opravy vypůjčených 
movitých věcí.

IV.

Tato smlouva je uzavřena s účinností od 15. 12. 2022 na dobu tří let,
tj. do 31. 12. 2025. Platnost této smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran nebo 
výpovědí stím, že výpovědní doba je jednoměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícím po doručení výpovědi.
Veškerá podání se považují za doručená, byla-li zaslána do datové schránky adresáta.

V.

Ostatní poměry, touto smlouvou neupravené, se řídí platnými, obecně závaznými právními 
předpisy.



VI.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města vypůjčitel výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv.

VII.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu obdrží půjčitel a jednu
vypůjčitel. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Žďár nad Sázavou dne
05.12.2022 usnesením č.j. xxx/2022/OS/RM.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 9.12. 2022

Ing. Martin Mrkos, ACCA
starosta města centrální sekretář



Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce movitých věcí
na realizaci aktivit v rámci projektu „Obec přátelská rodině a seniorům 2022“

Město Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841

Soupis majetku ve výpůjčce - Obec přátelská rodině 2022

Inventární Počet Třída
číslo Název předmětu Datum nabytí kusů Pořizovací cena majetku
Číslo místnosti: 321-00-004 Obec přátelská rodině 2024
M007397 Simulátor kojence s KPR monitorem 09.08.2022 1 6 080,00 028 0020
M007400 Soubor výukových obrazů - 25 ks 09.08.2022 1 5 045,00 028 0020
M007402 Branka 121A + 2 hokejky na florbal 15.08.2022 1 1 715,00 902 0100
M007403 Proutěný kočárek pro panenky Zdenička 15.08.2022 1 748,00 902 0100

Navlékací hra - Co se děje na hasičské
M007406 stanici? 15.08.2022 1 798,00 902 0100

Velká dětská tabulka vzdělávání a zábavy
M007407 Lodička - přírodní 10.08.2022 1 1 551,00 902 0100
M007408 Loutka na tyči - Kašpárek žlutý 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007409 Loutka na tyči - Koza 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007410 Loutka na tyči - Kozička modrá 11.08.2022 1 478,00 902 0100
M007411 Loutka na tyči - Ovečka 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007412 Loutka na tyči - Prasátko, modrá mašlička 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007413 Loutka na tyči - Prasátko, červená mašlička 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007414 Loutka na tyči - Prasátko, bílá mašlička 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007415 Loutka na tyči - Čert 11.08.2022 1 , 472,00 902 0100
M007416 Věšák pro loutky na tyči 11.08.2022 1 196,00 902 0100
M007417 Maňásek - Drak tříhlavý 31 cm 11.08.2022 1 555,00 902 0100
M007418 Maňásek - Ježek 23 cm 11.08.2022 1 527,00 902 0100
M007419 Maňásek - Karkulka s copy, puntík 30 cm 11.08.2022 1 387,00 902 0100
M007420 Maňásek - Kašpárek Vilda 27 cm 11.08.2022 1 312,00 902 0100
M007421 Maňásek - Kůzle 27 cm 11.08.2022 1 356,00 902 0100
M007422 Maňásek - Krteček v kalhotkách 20 cm 11.08.2022 1 518,00 902 0100
M007423 Maňásek - Myška 23 cm 11.08.2022 1 489,00 902 0100
M007424 Maňásek - Ovečka 28 cm 11.08.2022 1 353,00 902 0100
M007425 Maňásek - Prasátko 11.08.2022 1 306,00 902 0100
M007426 Maňásek - Zajíc 28 cm 11.08.2022 1 527,00 902 0100
M007427 Maňásek - Čert Hubert 33 cm 11.08.2022 1 501,00 902 0100
M007428 Maňásek - Žabka 23 cm 11.08.2022 1 527,00 902 0100
M007429 Activity board BusyKids domeček natura 15.08.2022 1 5 138,00 028 0020
M007430 Kinetický písek - přírodní, 5 kg 15.08.2022 1 697,00 902 0100

Planet Music DP1006 sada dětských
M007433 perkusních nástrojů + dřevěný kufřík 17.08.2022 1 2 009,00 902 0100
M007443 Koberec dětský Rallye 140/200 cm 24.08.2022 1 788,00 902 0100

Cateringový kulatý skládací stůl - průměr 122
M007444 cm 24.08.2022 1 2 543,00 902 0100

Cateringový kulatý skládací stůl - průměr 122
M007445 cm 24.08.2022 1 2 543,00 902 0100

Cateringový kulatý skládací stůl - průměr 122
M007446 cm 24.08.2022 1 2 543,00 902 0100

Cateringový stůl skládací - plastový, délka 150
M007447 cm 24.08.2022 1 2 032,00 902 0100

Cateringový stůl skládací - plastový, délka 150
M007448 cm 24.08.2022 1 2 032,00 902 0100
M007449 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007450 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007451 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007452 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007453 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100

Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce movitých věcí
na realizaci aktivit v rámci projektu „Obec přátelská rodině a seniorům 2022“

Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841

Soupis majetku ve výpůjčce - Obec přátelská rodině 2022

Inventární
číslo Název předmětu Datum nabytí

Počet
kusů Pořizovací cena

Třída
majetku

Číslo místnosti: 321-00-004 Obec přátelská rodině 2024
M007397 Simulátor kojence s KPR monitorem 09.08.2022 1 6 080,00 028 0020
M007400 Soubor výukových obrazů - 25 ks 09.08.2022 1 5 045,00 028 0020
M007402 Branka 121A + 2 hokejky na florbal 15.08.2022 1 1 715,00 902 0100
M007403 Proutěný kočárek pro panenky Zdenička 15.08.2022 1 748,00 902 0100

M007406
Navlékací hra - Co se děje na hasičské 
stanici? 15.08.2022 1 798,00 902 0100

M007407
Velká dětská tabulka vzdělávání a zábavy 
Lodička - přírodní 10.08.2022 1 1 551,00 902 0100

M007408 Loutka na tyči - Kašpárek žlutý 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007409 Loutka na tyči - Koza 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007410 Loutka na tyči - Kozička modrá 11.08.2022 1 478,00 902 0100
M007411 Loutka na tyči - Ovečka 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007412 Loutka na tyči - Prasátko, modrá mašlička 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007413 Loutka na tyči - Prasátko, červená mašlička 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007414 Loutka na tyči - Prasátko, bílá mašlička 11.08.2022 1 499,00 902 0100
M007415 Loutka na tyči - Čert 11.08.2022 1 , 472,00 902 0100
M007416 Věšák pro loutky na tyči 11.08.2022 1 196,00 902 0100
M007417 Maňásek - Drak tříhlavý 31 cm 11.08.2022 1 555,00 902 0100
M007418 Maňásek - Ježek 23 cm 11.08.2022 1 527,00 902 0100
M007419 Maňásek - Karkulka s copy, puntík 30 cm 11.08.2022 1 387,00 902 0100
M007420 Maňásek - Kašpárek Vilda 27 cm 11.08.2022 1 312,00 902 0100
M007421 Maňásek - Kůzle 27 cm 11.08.2022 1 356,00 902 0100
M007422 Maňásek - Krteček v kalhotkách 20 cm 11.08.2022 1 518,00 902 0100
M007423 Maňásek - Myška 23 cm 11.08.2022 1 489,00 902 0100
M007424 Maňásek - Ovečka 28 cm 11.08.2022 1 353,00 902 0100
M007425 Maňásek - Prasátko 11.08.2022 1 306,00 902 0100
M007426 Maňásek - Zajíc 28 cm 11.08.2022 1 527,00 902 0100
M007427 Maňásek - Čert Hubert 33 cm 11.08.2022 1 501,00 902 0100
M007428 Maňásek - Žabka 23 cm 11.08.2022 1 527,00 902 0100
M007429 Activity board BusyKids domeček natura 15.08.2022 1 5 138,00 028 0020
M007430 Kinetický písek - přírodní, 5 kg 15.08.2022 1 697,00 902 0100

M007433
Planet Music DP1006 sada dětských 
perkusních nástrojů + dřevěný kufřík 17.08.2022 1 2 009,00 902 0100

M007443 Koberec dětský Rallye 140/200 cm 24.08.2022 1 788,00 902 0100

M007444
Cateringový kulatý skládací stůl - průměr 122 
cm 24.08.2022 1 2 543,00 902 0100

M007445
Cateringový kulatý skládací stůl - průměr 122 
cm 24.08.2022 1 2 543,00 902 0100

M007446
Cateringový kulatý skládací stůl - průměr 122 
cm 24.08.2022 1 2 543,00 902 0100

M007447
Cateringový stůl skládací - plastový, délka 150 
cm 24.08.2022 1 2 032,00 902 0100

M007448
Cateringový stůl skládací - plastový, délka 150 
cm 24.08.2022 1 2 032,00 902 0100

M007449 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007450 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007451 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007452 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007453 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100



Město Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841

Soupis majetku ve výpůjčce - Obec přátelská rodině 2022

Inventární Počet Třída
číslo Název předmětu Datum nabytí kusů Pořizovací cena majetku
M007454 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007455 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007456 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007457 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007458 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007459 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007460 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007461 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007462 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007463 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007464 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007465 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007466 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007467 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007468 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100

Párty stan 3x4 m PVC Prémium ohnivzdorný,
M007469 bílý 24.08.2022 1 13 621,00 028 0020
M007470 Lékařský kufřík Deluxe 15.08.2022 1 406,00 902 0100
M007471 Elektronická pokladna 15.08.2022 1 441,00 902 0100
M007472 Stěnové prvky 24.08.2022 1 4 148,00 028 0020
M007474 Dětská váha Beurerby 90 04.08.2022 1 2 008,00 902 0100

Auta mini plast 5 cm - stavební stroje 6 ks v
M007475 blistru 24.08.2022 1 108,30 902 0100

Sada mini autíčka 6 ks, plast 5 cm, na zpětné
M007476 natažení 24.08.2022 1 138,30 902 0100

M007477 Panenka mrkací blondýnka v růžových šatech 24.08.2022 1 275,40 902 0100
M007478 Kreativní stolek na kinetický písek Set 31 ks 26.08.2022 1 1 150,00 902 0100
M007479 Koberec dětský Rallye 140/200 cm 24.08.2022 1 788,00 902 0100

Mechanický vyřezávací a embosovací stroj Big
M007494 Shot Plus na A4 bílo-šedý 01.09.2022 1 4 504,83 028 0020

Beruška - vyřezávací a embosovací kovová
M007495 šablona 01.09.2022 1 31,74 902 0100
M007496 Květina - vyřezávací kovová šablona 01.09.2022 1 62,68 902 0100

Auto nákladní - vyřezávací a embosovací
M007497 kovové šablony (2 ks) 01.09.2022 1 135,21 902 0100
M007498 Kruhy - vyřezávací kovové šablony (4 ks) 01.09.2022 1 194,23 902 0100
M007499 Hvězda - vyřezávací kovové šablony (5 ks) 01.09.2022 1 218,28 902 0100

Houby a listy - vyřezávací kovové šablony (11
M007500 ks) 01.09.2022 1 214,16 902 0100

Kapsy se zvířátky - vyřezávací kovové šablony
M007501 (10 ks) 01.09.2022 1 246,84 902 0100
M007502 Srdce - vyřezávací kovové šablony (25 ks) 01.09.2022 1 297,66 902 0100

Dopravní prostředky - vyřezávací kovové
M007503 šablony (13 ks) 01.09.2022 1 428,34 902 0100

Růže 3D ke složenívyřezávací kovová
M007504 šablona 01.09.2022 1 105,40 902 0100
M007505 Ježek - vyřezávací kovové šablony (2 ks) 01.09.2022 1 62,68 902 0100

Větvičky s lístky - vyřezávací kovové šablony
M007506 (9 ks) 01.09.2022 1 456,17 902 0100

3D domečky - vyřezávací kovové šablony (16
M007507 ks) 01.09.2022 1 456,17 902 0100

Medvěd - vyřezávací a embosovací kovová
M007508 šablona 01.09.2022 1 31,73 902 0100

Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841

Soupis majetku ve výpůjčce - Obec přátelská rodině 2022

Inventární
číslo Název předmětu Datum nabytí

Počet
kusů Pořizovací cena

Třída
majetku

M007454 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007455 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007456 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007457 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007458 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007459 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007460 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007461 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007462 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007463 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007464 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007465 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007466 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007467 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100
M007468 Skládací židle 24.08.2022 1 745,00 902 0100

M007469
Párty stan 3x4 m PVC Prémium ohnivzdorný, 
bílý 24.08.2022 1 13 621,00 028 0020

M007470 Lékařský kufřík Deluxe 15.08.2022 1 406,00 902 0100
M007471 Elektronická pokladna 15.08.2022 1 441,00 902 0100
M007472 Stěnové prvky 24.08.2022 1 4 148,00 028 0020
M007474 Dětská váha Beurerby 90 04.08.2022 1 2 008,00 902 0100

M007475
Auta mini plast 5 cm - stavební stroje 6 ks v 
blistru 24.08.2022 1 108,30 902 0100

M007476
Sada mini autíčka 6 ks, plast 5 cm, na zpětné 
natažení 24.08.2022 1 138,30 902 0100

M007477 Panenka mrkací blondýnka v růžových šatech 24.08.2022 1 275,40 902 0100

M007478 Kreativní stolek na kinetický písek Set 31 ks 26.08.2022 1 1 150,00 902 0100

M007479 Koberec dětský Rallye 140/200 cm 24.08.2022 1 788,00 902 0100

M007494
Mechanický vyřezávací a embosovací stroj Big 
Shot Plus na A4 bílo-šedý 01.09.2022 1 4 504,83 028 0020

M007495
Beruška - vyřezávací a embosovací kovová 
šablona 01.09.2022 1 31,74 902 0100

M007496 Květina - vyřezávací kovová šablona 01.09.2022 1 62,68 902 0100

M007497
Auto nákladní - vyřezávací a embosovací 
kovové šablony (2 ks) 01.09.2022 1 135,21 902 0100

M007498 Kruhy - vyřezávací kovové šablony (4 ks) 01.09.2022 1 194,23 902 0100

M007499 Hvězda - vyřezávací kovové šablony (5 ks) 01.09.2022 1 218,28 902 0100

M007500
Houby a listy - vyřezávací kovové šablony (11 
ks) 01.09.2022 1 214,16 902 0100

M007501
Kapsy se zvířátky - vyřezávací kovové šablony 
(10 ks) 01.09.2022 1 246,84 902 0100

M007502 Srdce - vyřezávací kovové šablony (25 ks) 01.09.2022 1 297,66 902 0100

M007503
Dopravní prostředky - vyřezávací kovové 
šablony (13 ks) 01.09.2022 1 428,34 902 0100

M007504
Růže 3D ke složenívyřezávací kovová 
šablona 01.09.2022 1 105,40 902 0100

M007505 Ježek - vyřezávací kovové šablony (2 ks) 01.09.2022 1 62,68 902 0100

M007506
Větvičky s lístky - vyřezávací kovové šablony 
(9 ks) 01.09.2022 1 456,17 902 0100

M007507
3D domečky - vyřezávací kovové šablony (16 
ks) 01.09.2022 1 456,17 902 0100

M007508
Medvěd - vyřezávací a embosovací kovová 
šablona 01.09.2022 1 31,73 902 0100



Město Žďár nad Sázavou
IČ:00295841

Soupis majetku ve výpůjčce - Obec přátelská rodině 2022

Inventární Počet Třída
číslo Název předmětu Datum nabytí kusů Pořizovací cena majetku

List javorový - vyřezávací a embosovací
M007509 kovová šablona 01.09.2022 1 31,73 902 0100
M007510 Pletený vzor - embosovací kapsa 3D 01.09.2022 1 233,46 902 0100

Bordura kolečka - vyřezávací kovové šablony
M007511 (3 ks) 01.09.2022 1 190,87 902 0100

Přebalovací podložka měkká Albero Mio
M007512 savana, 47x70 cm 01.09.2022 1 438,00 902 0100

Přebalovací podložka Momo Tato, květy 70x75
M007513 cm 01.09.2022 1 444,00 902 0100
M007514 Panenka ROSE 30 cm 01.09.2022 1 357,00 902 0100
M007515 Dětský dřevený domeček Zátiší 01.09.2022 1 6 990,00 028 0020

Baby mix dětské odrážedlo čtyřkolka Quad
M007516 šedá 13.09.2022 1 989,00 902 0100

Doris konstrukční 3D stavebnice s vrtačkou na
M007517 baterie 13.09.2022 1 449,00 902 0100
M007518 Haunger interaktivní volant se zvuky 13.09.2022 1 499,00 902 0100
M007519 MaIPlay dětské mini odrážedlo Happy Face 13.09.2022 1 499,00 902 0100

M007520 MaIPlay dětské mini odrážedlo Happy Flower 13.09.2022 1 499,00 902 0100
M007521 Odrážedlo Range Rover SUV růžové 13.09.2022 1 829,00 902 0100

M007522 Volare Dětská koloběžka - scooter Paw Patrol 13.09.2022 1 649,00 902 0100
M007859 Hess závěsný pohyblivý medvídek 22.09.2022 1 548,00 902 0100

Set ortopedických podlah ORTOTO - Dary
M007898 přírody 8 ks 01.10.2022 1 1 586,00 902 0100
M007899 Notebook Dell Vostro 3510 15,6"FHD 18.10.2022 1 19 990,00 028 0020
M007900 Brašna pro notebook Dell 18.10.2022 1 964,00 902 0100

M007901 Myš logitech M220 Silent, bezdrátová, červená 18.10.2022 1 599,00 902 0100
M007928 Dětská sada - stoleček + 3 židličky 17.10.2022 1 1 599,00 902 0100
M007929 Kojící křeslo 31.10.2022 1 10 902,00 028 0020
M007976 Magnetická stavebnice 184 dílů 14.11.2022 1 1 648,00 902 0100

GARDENA RollUp S nástěnný box na hadici
M008038 15m, tyrkysový 22.11.2022 1 2 199,00 902 0100
M008039 Vyvýšený záhon 80x80x38 cm polypropylen 23.11.2022 1 11 454,00 028 0020
M008040 Farmářský traktůrek 24.11.2022 1 519,00 902 0100
M008066 Zahradní úložný box 27.11.2022 1 749,00 902 0100
M008067 Dětské zahradní nářadí 27.11.2022 1 329,00 902 0100
M008068 Dětské zahradní nářadí 27.11.2022 1 329,00 902 0100
M008069 GEKO nepromokavá krycí plachta 27.11.2022 1 349,00 902 0100
M008070 Sada zahradního nářadí Garden 27.11.2022 1 1 386,00 902 0100
M008071 Sada dětského zahradního nářadí 27.11.2022 1 495,00 902 0100
M008074 Baterie do notebooku 14.10.2022 1 863,94 902 0100
114 113 160 797,12

Město Žďár nad Sázavou
IČ:00295841

Soupis majetku ve výpůjčce - Obec přátelská rodině 2022

Inventární
číslo Název předmětu Datum nabytí

Počet
kusů Pořizovací cena

Třída
majetku

M007509
List javorový - vyřezávací a embosovací 
kovová šablona 01.09.2022 1 31,73 902 0100

M007510 Pletený vzor - embosovací kapsa 3D 01.09.2022 1 233,46 902 0100

M007511
Bordura kolečka - vyřezávací kovové šablony 
(3 ks) 01.09.2022 1 190,87 902 0100

M007512
Přebalovací podložka měkká Albero Mio 
savana, 47x70 cm 01.09.2022 1 438,00 902 0100

M007513
Přebalovací podložka Momo Tato, květy 70x75 
cm 01.09.2022 1 444,00 902 0100

M007514 Panenka ROSE 30 cm 01.09.2022 1 357,00 902 0100
M007515 Dětský dřevený domeček Zátiší 01.09.2022 1 6 990,00 028 0020

M007516
Baby mix dětské odrážedlo čtyřkolka Quad 
šedá 13.09.2022 1 989,00 902 0100

M007517
Doris konstrukční 3D stavebnice s vrtačkou na 
baterie 13.09.2022 1 449,00 902 0100

M007518 Haunger interaktivní volant se zvuky 13.09.2022 1 499,00 902 0100
M007519 MaIPlay dětské mini odrážedlo Happy Face 13.09.2022 1 499,00 902 0100

M007520 MaIPlay dětské mini odrážedlo Happy Flower 13.09.2022 1 499,00 902 0100
M007521 Odrážedlo Range Rover SUV růžové 13.09.2022 1 829,00 902 0100

M007522 Volare Dětská koloběžka - scooter Paw Patrol 13.09.2022 1 649,00 902 0100
M007859 Hess závěsný pohyblivý medvídek 22.09.2022 1 548,00 902 0100

M007898
Set ortopedických podlah ORTOTO - Dary 
přírody 8 ks 01.10.2022 1 1 586,00 902 0100

M007899 Notebook Dell Vostro 3510 15,6"FHD 18.10.2022 1 19 990,00 028 0020
M007900 Brašna pro notebook Dell 18.10.2022 1 964,00 902 0100

M007901 Myš logitech M220 Silent, bezdrátová, červená 18.10.2022 1 599,00 902 0100
M007928 Dětská sada - stoleček + 3 židličky 17.10.2022 1 1 599,00 902 0100
M007929 Kojící křeslo 31.10.2022 1 10 902,00 028 0020
M007976 Magnetická stavebnice 184 dílů 14.11.2022 1 1 648,00 902 0100

M008038
GARDENA RollUp S nástěnný box na hadici 
15m, tyrkysový 22.11.2022 1 2 199,00 902 0100

M008039 Vyvýšený záhon 80x80x38 cm polypropylen 23.11.2022 1 11 454,00 028 0020
M008040 Farmářský traktůrek 24.11.2022 1 519,00 902 0100
M008066 Zahradní úložný box 27.11.2022 1 749,00 902 0100
M008067 Dětské zahradní nářadí 27.11.2022 1 329,00 902 0100
M008068 Dětské zahradní nářadí 27.11.2022 1 329,00 902 0100
M008069 GEKO nepromokavá krycí plachta 27.11.2022 1 349,00 902 0100
M008070 Sada zahradního nářadí Garden 27.11.2022 1 1 386,00 902 0100
M008071 Sada dětského zahradního nářadí 27.11.2022 1 495,00 902 0100
M008074 Baterie do notebooku 14.10.2022 1 863,94 902 0100
114 113 160 797,12


